PAGE
2

Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Подгорное

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

	от  23 октября 2015 года
	№  2-4

	«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении Подгорное
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

	Принято

Собранием представителей

сельского поселения Подгорное

муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

                                        «23» октября  2015года

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:

1.Утвердить Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении Подгорное  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области».
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
представителей сельского поселения Подгорное
муниципального района Кинель-Черкасский                              Т.С.Ямщикова

PAGE